Aug. 16.

Motissimo viro D. Constantino  
Hugonio Eq: 2 uersi ex 200  
Dno Dr. C. Barlaeus S. P. D.

ACAD.  
LUGD. BAT.  
BIBL.

Obilissime Dac,  
rum in castis inter armatos viris, ego iact inimicos annas  
tus canicularium diarium otia. Historia Brasiliana  
in prodlo est et cum typographorum luctis optis luctatur.  
Vobis quadratur tolli matridos, quae magna passim  
part. mibi matridos feribundus de Barbaris et Ando,  
populibus copys infusa. mibi Oceanus, sed ab his discri-  
mine. Antwerpia mda nolit ingloria dedi, ne sit  
incrudita Victoria vinci sicut. Stat illa intra  
opum vota et spes, sed et intra fortuna et  
casuum aut potius Fati arbitria, quae an nobis  
indulgere cupidat istam Holniam et Europam occulam  
in Lambigno est. Fui ante fiduciam a p[re]p[ar]to Tofolam  
Alomariae. pingit et Parnassos portashilos condit  
Iagax multus. illuc uetus, latbras et doffus  
fabricat, unum tibi, alterum mibi in monte fecit.  
Ulam sic expetamus, ut Mendam abbat cum Zammo  
cognato, comite p[re]posto, quem, quod sit vocari libert[er],  
non Draconem sed custodem audi uelitis vocare  
solo, ne illud Iason aliquis aut Argonauta  
Amphilodamensis auferat. Vellum te prunis  
Muddilibus nobiscum vosa posse, seposita omni  
zlotypia. sed vicinioris istorum prunorum  
& glandium missi, quibus urbos et castella subra-  
untur et oppugnantur. Faxit deus ne istius istis  
to fructus foriat. est enim ex illarum nucum  
numido, quarnum unica prodest, nouit alba,  
torqua mors est. Filium quoque in oculis saboris  
ut obsequiosus sit in Dominum suum mone et p[re]dicato-  
rum estimator serius. optima est indehis et favore  
tus, diam ob me, dignus. Vale Hugoni fragansime  
salutant N. T. Hooffdij et Hoofdia. Amstl. 2 Aug. 1646.

V. Tuas  
obligantissimas  
quod nos p[ro]p[ri]e

Virk

Aug. 37.

In Parnassum Tossolar.

Barbara quid colobos ostendas Gracia monte.  
Et late geminis saxa superba ingis!

Poetus ubi defagi habitant fastigia Musar,  
Cunctag. Pogaso numina fonte hibunt.

Fabula sunt Gray montes, inga, flumina, rupes,  
Et cum carminibus nomina vana suis.

En novus Arctois Parnassus surgit in oris,  
Almeygi latat nobile culmen aquis.

Tossola Parnassum multe clarissima condit,  
Iamq. poteris mons Tossola nostra facit.

Et viridi musico rupes invicit ut herbis,  
Ut possit catulis vatis umbra dari.

Tossola pro Poobo est, pro Musis, Pallade, qui quis  
Numinis est, in se Tossola grandis habet.

Hic Tafers Ihalosgi sagax matrona pondus  
Verbat et ingens libato ruit.